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Puchar Sprintu. Otwarte Mistrzostwa Staszowa
Staszów, 25.1.2020

Najlepszy zawodnik 10-12 lat

Open

1.  SZYSZKOWSKI Bartosz 08 Centrum Staszów 460 2
2.  SKWARA Bartłomiej 08 Uks Delfin Tarnobrzeg 440 2
3.  MAJEWSKI Igor 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 388 2
4.  DĄBROWSKI Jakub 08 Uks Delfin Tarnobrzeg 382 2
5.  SZYMACHA Aleksy 10 Niezrzeszony 367 2
6.  OPAŁKA Szymon 08 Niezrzeszony 308 2
7.  PYKA Jan 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 283 2
8.  KUBIK Hubert 08 Uks Delfin Tarnobrzeg 259 2
9.  DUDEK Jan 09 Centrum Staszów 204 2

10.  WÓJCIKOWSKI Jan 10 Centrum Staszów 188 2
11.  ZAWISZA Antoni 09 MKS Wodnik Radom 170 2
12.  PEŁKA Kacper 10 Uks Delfin Tarnobrzeg 160 2
13.  SAWICKI Igor 10 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 142 2
14.  CHMIELEWSKI Oskar 10 Centrum Staszów 134 2
15.  OPATOWICZ Jakub 10 Centrum Staszów 64 2
16.  BAJER Nikodem 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 143 1
17.  LEŻOŃ Tymoteusz 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 137 1
18.  SZYMAŃSKI Konrad 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 118 1
19.  GOCEL Filip 10 MKS Wodnik Radom 18 1
20.  SIODA Mikołaj 08 Centrum Staszów 14 1

Najlepszy zawodnik 10-12 lat (rocznikami)

Chłopców, 10 lat

1.  SZYMACHA Aleksy 10 Niezrzeszony 367 2
2.  WÓJCIKOWSKI Jan 10 Centrum Staszów 188 2
3.  PEŁKA Kacper 10 Uks Delfin Tarnobrzeg 160 2
4.  SAWICKI Igor 10 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 142 2
5.  CHMIELEWSKI Oskar 10 Centrum Staszów 134 2
6.  OPATOWICZ Jakub 10 Centrum Staszów 64 2
7.  GOCEL Filip 10 MKS Wodnik Radom 18 1

Chłopców, 11 lat

1.  MAJEWSKI Igor 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 388 2
2.  PYKA Jan 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 283 2
3.  DUDEK Jan 09 Centrum Staszów 204 2
4.  ZAWISZA Antoni 09 MKS Wodnik Radom 170 2
5.  BAJER Nikodem 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 143 1
6.  LEŻOŃ Tymoteusz 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 137 1
7.  SZYMAŃSKI Konrad 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 118 1
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Puchar Sprintu. Otwarte Mistrzostwa Staszowa
Staszów, 25.1.2020

Chłopców, 12 lat

1.  SZYSZKOWSKI Bartosz 08 Centrum Staszów 460 2
2.  SKWARA Bartłomiej 08 Uks Delfin Tarnobrzeg 440 2
3.  DĄBROWSKI Jakub 08 Uks Delfin Tarnobrzeg 382 2
4.  OPAŁKA Szymon 08 Niezrzeszony 308 2
5.  KUBIK Hubert 08 Uks Delfin Tarnobrzeg 259 2
6.  SIODA Mikołaj 08 Centrum Staszów 14 1

Najlepszy zawodnik 9 lat i młodszy

Chłopców, 9 lat i młodsi

1.  BORKOWSKI Albert 11 Uks Delfin Tarnobrzeg 298 2
2.  SZYSZKOWSKI Kacper 11 Centrum Staszów 216 2
3.  WŁODARCZYK Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 198 2
4.  KUKLA Piotr 11 Centrum Staszów 196 2
5.  KIELCZYK Leon 12 Centrum Staszów 193 2
6.  RZYMCZYK Franciszek 11 MKS Wodnik Radom 152 2
7.  CHRZANOWSKI Tymoteusz 12 Centrum Staszów 59 2
8.  FELCZYKOWSKI Jan 12 MKS Wodnik Radom 39 2
9.  SZYMCZAK Bartosz 11 Centrum Staszów 27 2

10.  LISIECKI Filip 12 Centrum Staszów 13 2
11.  CHRZANOWSKI Adam 12 Centrum Staszów 10 2
12.  OLEJARNIK Kamil 13 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 23 1
13.  BIELAT Kamil 12 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 20 1
14.  EKIERT Stanisław 13 Centrum Staszów 17 1
15.  WALCZYK Józef 12 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 10 1
16.  IDZIK Kacper 13 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 6 1
17.  KOSOWICZ Gabriel 13 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 4 1
18.  TRĘBLIŃSKI Tymon 13 Centrum Staszów 3 1

Najlepszy zawodnik 9 lat i młodszy (rocznikami)

Chłopców, 7 lat i młodsi - 1 z 3 Konkurencji

1.  OLEJARNIK Kamil 13 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 23 1
2.  EKIERT Stanisław 13 Centrum Staszów 17 1
3.  IDZIK Kacper 13 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 6 1
4.  KOSOWICZ Gabriel 13 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 4 1
5.  TRĘBLIŃSKI Tymon 13 Centrum Staszów 3 1

Chłopców, 8 lat - 2 z 3 Konkurencji

1.  KIELCZYK Leon 12 Centrum Staszów 193 2
2.  CHRZANOWSKI Tymoteusz 12 Centrum Staszów 59 2
3.  FELCZYKOWSKI Jan 12 MKS Wodnik Radom 39 2
4.  LISIECKI Filip 12 Centrum Staszów 13 2
5.  CHRZANOWSKI Adam 12 Centrum Staszów 10 2
6.  BIELAT Kamil 12 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 20 1
7.  WALCZYK Józef 12 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 10 1
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Puchar Sprintu. Otwarte Mistrzostwa Staszowa
Staszów, 25.1.2020

Chłopców, 9 lat

1.  BORKOWSKI Albert 11 Uks Delfin Tarnobrzeg 298 2
2.  SZYSZKOWSKI Kacper 11 Centrum Staszów 216 2
3.  WŁODARCZYK Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 198 2
4.  KUKLA Piotr 11 Centrum Staszów 196 2
5.  RZYMCZYK Franciszek 11 MKS Wodnik Radom 152 2
6.  SZYMCZAK Bartosz 11 Centrum Staszów 27 2


